
SERVIZI AMMINISTRATIVI E TERRITORIALI

SAT s.c.a r.l

Sede in Piazza della Libertà n. 4 - 10036 Settimo Torinese (TO)

Capitale Sociale i.v .euro 58.500,00

Codice Fiscale e Registro delle Imprese di Torino 09555390013

Repertorio Economico Amministrativo 1061309

******************************************************

PROVVEDIMENTO DELL’AMMINISTRATORE UNICO

L’anno 2025 il giorno 28 gennaio  alle ore 14,30  presso la sede legale della

società  in  P.zza  della  Libertà  n.  4  -  10036  Settimo  Torinese  (TO),

l’Amministratore  Unico della  Società,  Nino Daniel,  ha  assunto  le  decisioni  di

seguito verbalizzate:

1) Approvazione Piano Triennale per  la  Prevenzione della  Corruzione  e

della Trasparenza;

2) Varie ed eventuali; 

Assiste alla seduta la dott.ssa Annunziata Maggio, che viene chiamata a fungere

da segretaria.

In ordine al primo punto posto all’ordine del giorno l’Amministratore Unico

DECIDE

PREMESSO

- che le società in controllo pubblico, come definite nel testo unico in materia di

società  a  partecipazione  pubblica  di  cui  al  D.lgs  175/2016,  sono  tenute  ad

integrare le misure eventualmente già adottate ai sensi del d.lgs 231/2001, con

quelle previste dalla legge 190/2012 e s.m.i;

- che la legge 190/2012, ex art. 1, co.2-bis, identifica, tramite rinvio all’art. 2-bis,

co, 2 del d.lgs. 33/2013, i soggetti che, oltre alle amministrazioni pubbliche, sono

tenuti ad adottare il PTPC o le misure di prevenzione della corruzione integrative

del “ modello 231”.

Ritenuto necessario procedere all’adozione del Piano Triennale per la Prevenzione

della Corruzione e della Trasparenza ( PTPCT) 2025-2027

DISPONE



Di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, il Piano Triennale per la

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza ( PTPCT) 2025-2027;

di prevedere che, per quanto concerne i profili di attuazione pratica del piano, il

RPCT possa adottare provvedimenti successivi di adeguamento dei contenuti del

PTPCT  e dei relativi allegati.

Null’altro  essendovi  a  deliberare,  l’Amministratore  Unico  dichiara  chiusa  la

seduta  alle  ore  15,00  previa  redazione,  lettura  ed  approvazione  del  presente

verbale.

La Segretaria L’Amministratore  Unico

Dott.ssa Annunziata Maggio Nino Daniel


